כמו כן הוטלו על המערער מאסרים מותנים למשך שלוש שנים מיום השחרור ממאסר - האחד לתקופת מאסר של עשרה חודשים בביצוע עבירת רכוש מסוג פשע; והשני לתקופת מאסר של חמישה חודשים בביצוע עבירת רכוש מסוג עוון. הערעור שלפנינו מכון נגד חומרת העונש.
2. כתב האישום שהוגש נגד המערער ייחס לו עבירות של התפרצות למקום מגורים לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (שתי עבירות); גניבה, לפי סעיף 348 לחוק (שתי עבירות); והחזקת כלי פריצה, לפי סעיף 409 לחוק העונשין. בכתב האישום שני אישומים: האישום הראשון עניינו פריצה לבית מגורים בירושלים ביום 28.6.2013. לפי כתב האישום, המערער טיפס על סולם לחלון הבית המצוי בקומה הראשונה. הוא פתח את החלון ואת התריס שהיו סגורים ונכנס לבית בעוד בני הבית ישנים.

במכלול שיקולים אלה, העונש שנגזר בבית משפט קמא הוא עונש ראוי והולם את נסיבות המקרה ויש בו כדי לשקלל גם את כל הטענות לקולה שטען המערער לפני בית משפט קמא - ותוך שהוא חוזר וטוען אותם גם לפנינו. לא מצאנו אפוא עילה להתערבות בגזר דינו של בית משפט קמא, והערעור נדחה.

פסק הדין יישלח לב"כ הצדדים באמצעות הפקסימיליה כפי הסכמתם, וכן לשב"ס.

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ה, 10 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט

**ד"ר יגאל מרזל,
שופט**

**גילה כנפי שטייניץ,
שופטת**